

JYDSK KAPITAL FOND

Havnegade 6A

79534617 8000 Aarhus

CVR-nr. 79 53 46 17

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt på fondens bestyrelsesmøde den 1. juni 2023

Laila Mariann Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Fondsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023	9
Balance pr. 31. marts 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Fondens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 42.981, og fondens balance pr. 31. marts 2023 udviser en egenkapital på kr. 50.291.352.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Redegørelse for god fondsledelse

Bestyrelsens sammensætning

Fondens bestyrelsesmedlemmer er oplistet nedenfor med stilling, men uden angivelse af alder, køn, dato for indtræden, særlige kompetencer, udpegningsperiode samt tillidsposter m.v.

Bestyrelsen består af 3 medlemmer:

- Laila Mariann Andreasen, Formand
- Heidi Andreasen
- Carsten Henriksen

Ledelsens vederlag

Der udbetales ingen vederlag til bestyrelsesmedlemmer.

Fonden følger alle anbefalinger for god fondsledelse, med ovenstående undtagelser som fonden ikke finder væsentlige for dens formål.

Redegørelse for fondens uddelingspolitik

I overensstemmelse med fondens formål er der i årets løb ydet støtte til stifternes børn og børnebørn.

Bruttotab		-18.941	-14.069
Finansielle omkostninger	1	<u>-24.040</u>	<u>-21.296</u>
Årets resultat		<u><u>-42.981</u></u>	<u><u>-35.365</u></u>
Overført resultat		<u>-42.981</u>	<u>-35.365</u>
		<u><u>-42.981</u></u>	<u><u>-35.365</u></u>

Balance pr. 31. marts 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>50.933.990</u>	<u>48.464.758</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.933.990</u>	<u>48.464.758</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.933.990</u>	<u>48.464.758</u>
Likvide beholdninger		<u>453.550</u>	<u>301.271</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>453.550</u>	<u>301.271</u>
Aktiver i alt		<u><u>51.387.540</u></u>	<u><u>48.766.029</u></u>

Balance pr. 31. marts 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Reserve for opskrivninger		47.935.990	45.466.758
Overført resultat		<u>2.055.362</u>	<u>2.225.734</u>
Egenkapital		<u>50.291.352</u>	<u>47.992.492</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til associerede virksomheder		<u>1.092.188</u>	<u>769.537</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.096.188</u>	<u>773.537</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.096.188</u>	<u>773.537</u>
Passiver i alt		<u><u>51.387.540</u></u>	<u><u>48.766.029</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. april 2022	300.000	45.466.758	2.225.734	47.992.492
Årets opskrivning	0	2.469.232	0	2.469.232
Uddelinger	0	0	-127.391	-127.391
Årets resultat	0	0	-42.981	-42.981
Egenkapital 31. marts 2023	300.000	47.935.990	2.055.362	50.291.352

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	22.651	18.036
Andre finansielle omkostninger	1.389	3.260
	<u>24.040</u>	<u>21.296</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. april 2022	2.998.000	2.998.000
Kostpris 31. marts 2023	2.998.000	2.998.000
Værdireguleringer 1. april 2022	45.466.758	44.060.557
Årets resultat	2.469.232	1.406.201
Værdireguleringer 31. marts 2023	47.935.990	45.466.758
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>50.933.990</u>	<u>48.464.758</u>
3 Eventualforpligtelser		
Fonden har afgivet selvskyldt kausion for selskabet Nordic Commercial Group A/S' forpligtelser over for kreditinstitutter.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2023.		